茨木商工会議所茨木商工会議所茨木商工会議所茨木商工会議所    会場会場会場会場利用申込書利用申込書利用申込書利用申込書

申込日    年  月  日

茨木商工会議所 殿

                                      申込者住所

会社名 団体名

連絡担当者 氏名

                                      電話番号

次頁、「会場使用に関する連絡・注意事項」に記載した事項を遵守し、会場を利用致したく、

下記の通り申請致します。

※茨木商工会議所まで会場も空き状況を必ず確認後に、お申込みください。

使 用 会 場 会議室 ①

会議室 ②

会議室 ① ＆ ②

使 用 日 時      年   月   日（  曜日）    時から    時まで

使 用 目 的

当日会場案内標記

備  考

冷暖房

マイク  本

プロジェクター

スクリーン

演台

インターネット使用

受付担当者 課長 部長 事務局長 専務 備           考